
 

Uchwała Nr XLVII/257/2010 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego 

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz.89 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 

 
§ 1. Zatwierdzić zmianę Statutu Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim dokonaną uchwałą Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim  
Nr RS III/23/2010 z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w Statucie Szpitala, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 
 
 
 



 

  
 


